
SIAF

 100
 200
 300
 500
 600
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
INVERSIÓN FINANCIERA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          16.016.196.209
           3.915.449.550
           1.491.498.172
           5.752.054.400
          31.800.000.000
          76.005.178.473
           2.750.000.000

                       0
                       0
                       0
                       0
                       0

           5.968.563.020
                       0

          16.016.196.209
           3.915.449.550
           1.491.498.172
           5.752.054.400
          31.800.000.000
          81.973.741.493
           2.750.000.000

           6.502.058.861
           1.086.607.463
             376.295.832
             164.268.996
           1.042.186.630
          45.334.853.088
           1.922.696.977

           9.514.137.348
           2.828.842.087
           1.115.202.340
           5.587.785.404
          30.757.813.370
          36.638.888.405

             827.303.023

           6.502.058.861
           1.086.607.463
             376.295.832
             164.268.996
           1.042.186.630
          45.334.853.088
           1.922.696.977

                       0
                       0
                       0
                       0
                       0
                       0
                       0

         137.730.376.804            5.968.563.020          143.698.939.824           56.428.967.847           87.269.971.977           56.428.967.847                        0T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
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INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :
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     1
S.S.E.A.F.

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 24  24    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/06/2022

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


